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دبیرعالی شورای انقلاب فرهنگی:
سند البسه ایرانی آماده ارائه به 

شورای انقلاب فرهنگی است

دبیرعالی شورای انقلاب فرهنگی گفت: سند 
پوشاک و البسه ایرانی با همکاری شورای فرهنگی 
کل کشور مکتوب شده و آماده ارائه به شورای 

عالی انقلاب فرهنگی است.
حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه پیش 
از ظهر سه شنبه در آئین افتتاح نخستین مرکز 
تخصصی طراحی، تولید و عرضه البسه اسلامی 
کشور  کرد:  اظهار  اراک  یاس(  )شمیم  ایرانی 
نیازمند حکمرانی البسه ایرانی اسلامی است و 

این حکمرانی دارای راهبری است.
تخصصی  شکل گیری مرکز  داد:  ادامه  وی 
اسلامی  ایرانی  البسه  عرضه  و  تولید  طراحی، 
که  بود  مؤمنان  و  مسؤولان  دغدغه  سال ها 

طراحی »شمیم یاس« قابل تقدیر است.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور گفت: 
تجربه ۱۵ ساله در شمیم یاس عرضه شده و این 
مرکز علاوه تأمین نیاز اجتماعی کشور اشتغالزایی 

را نیز به همراه دارد.
مرکز  طراحی  خسروپناه  الاسلام  حجت 
ذهن  دهنده  نشان  را  یاس  شمیم  تخصصی 
خلاق طراح آن بیان کرد و افزود: شورای فرهنگی 
انقلاب ۱۰ وظیفه در حوزه عفاف و حجاب به 
مقام مقام معظم رهبری ارائه کردند که یکی از 

۱۰ بند البسه ایرانی اسلامی است.
وی اظهار کرد: در سال آتی سند پوشاک و 
انقلاب  عالی  شورای  تصویب  به  ایرانی  البسه 
ایرانی  البسه  فرهنگی برسد و سیاست گذاری 

اسلامی مصوب شود.
دیگر  از  را  تنظیم گری  و  قوانین  خسروپناه 
ملزومات در حوزه طراحی، تولید و عرضه البسه 
ایرانی اسلامی بیان کرد و گفت: اگر لباس های 
باشند  ایرانی اسلامی داشته  کارمندان طراحی 

می توان از ظرفیت این مرکز بهره مند شد.
اینکه  به  اشاره  با  خسروپناه  الاسلام  حجت 
راستای  در  باید  اسلامی  شورای  مجلس 
سیاست ها شورای عالی انقلاب فرهنگی قوانین 
تنظیم گری را انجام دهد، گفت: لباس نخستین 
نیاز جامعه است و مسئولان باید از قاچاق البسه 
را  تولید کننده  باید  و  لباس جلوگیری کنند  و 

حمایت و تنظیم گری حکمرانی انجام دهیم.
از  باید  مرکزی  استان  مسئولان  افزود:  وی 
البسه  تولید و عرضه  مرکز تخصصی طراحی، 
ایرانی اسلامی حمایت کنند تا هزینه ها کاهش 
پیدا کند. وی تصریح کرد: به طور یقین حمایت 
استان از شمیم یاس می تواند اشتغالزایی را در 

این مجموعه افزایش دهد.
حجت الاسلام خسروپناه تاکید کرد: دیدبانی 
و نظارت ما از این مجموعه همچنان ادامه دارد و 

از استان نیز مطالبه می شود.
کرد:  بیان  فرهنگی  انقلاب  دبیرعالی شورای 
متولیان شمیم یاس باید جنس خوب با قیمت 
مناسب را به مردم عرضه کنند و کیفیت البسه 

تولیدی را افزایش دهند.
جنس  کرد:  بیان  خسروپناه  الاسلام  حجت 
تولید محسوب می شود  برای  نامرغوب آسیبی 
و طراحی ها باید روزبه روز نوآوری شود چراکه 

نسل جدید نیازمند طراحی نو است.
شمیم  مرکز  سیاست  اینکه  به  اشاره  با  وی 
یاس باید نوآوری به لحظه باشد، گفت: اسلام 
معتقد به زیبایی است بنابراین باید طراحی های 
جدید افزوده شود و در طراحی البسه از هوش 
طراحی،  مرکز  یک  تا  گردد  استفاده  مصنوعی 
تولید و عرضه البسه ایرانی و اسلامی در سطح 
بین المللی در اراک شکل گیرد تا کشورهایی که 
به زیست اسلامی معتقد هستند از این مرکز 

بهره بگیرند.
مرکز  گفت:  آئین  این  در  مرکزی  استاندار 
تخصصی طراحی و تولید شمیم یاس در پاسخ به 

نیاز اساسی کشور طراحی شده است.
فرزاد مخلص الائمه ادامه داد: در این زمینه 
دستگاه های بسیاری از جمله اوقاف، شهرداری و 

بخش خصوصی پای کار آمدند.
استاندار مرکزی مسیر نام تجاری شمیم یاس 
تا برند شدن را طولانی دانست و ادامه داد: برای 
تحقق این مهم نیازمند کمک دستگاه های دیگر 
است و امید است اندازی برند شمیم یاس در 

کشور توسعه پیدا کند.

استاندار زنجان:
ستاد خدمات سفر در شهرستان ها 

فعال شود
ستاد  شدن  فعال  لزوم  بر  زنجان  استاندار 

خدمات سفر در شهرستان ها تاکید کرد.
جلسه  در  سه شنبه  ظهر  افشارچی  محسن 
ستاد تسهیلات سفر که در سالن پیامبر اعظم 
استانداری زنجان برگزار شد، بر لزوم فعال شدن 
استان  شهرستان های  در  سفر  خدمات  ستاد 
تاکید کرد و گفت: انتظار داریم خدماتی که به 
گردشگران و مسافران نوروزی در مرکز استان 
ارائه می شود، در شهرستان ها نیز تداوم داشته 
را  استان  جدی  برنامه های  از  یکی  وی  باشد. 
گردشگری  صنعت  در  سرمایه گذاری  تحقق 
عنوان کرد و یادآور شد: بی تردید با ورود جدی 
به این عرصه و تلاش برای جذب سرمایه گذاران 
این حوزه، قادر خواهیم بود گردشگری زنجان را 
به یکی از بخش های پردرآمد استان تبدیل کنیم.

استاندار زنجان با تاکید بر اینکه دستگاه های 
متولی در شهر زنجان باید به موضوع گردشگری 
نگاه ویژه ای داشته و گام های بلندی برای رونق 
بخشیدن به این حوزه بردارند، افزود: بی تردید 
ذیل  کمیته های  داریم،  رو  پیش  که  ایامی  در 
ستاد خدمات سفر باید تلاش کنند تا گردشگران 
و مسافران نوروزی لحظات خوبی را در زنجان 
داشته باشند. افشارچی همچنین خواستار توجه 
بیش از پیش به مراسم شب های قرآنی با توجه 
به مقارن شدن ماه مبارک رمضان با ایام نوروز 
شد و اظهار کرد: برگزاری سفره های افطاری از 
سوی شهرداری زنجان و نیز فعال بودن موزه ها 
در پاسی از شب می تواند جزو برنامه های ایام 
رمضان  مبارک  ماه  از  تکریم  راستای  در  نوروز 
نیز باشد. نماینده عالی دولت در استان زنجان 
در ادامه یکی از معضلات جدی شهر زنجان به 
ویژه در روزهای پایانی سال عنوان کرد و گفت: 
با توجه به اینکه تجربه سال های گذشته نشان 
می دهد، تردد در مرکز شهر در روزهای پایانی 
سال به شدت افزایش خواهد یافت، از این رو 
باید برای کوتاه مدت تدابیری برای رفع مشکل 

ترافیک شهر زنجان اندیشیده شود.
سرویس های  و  نمازخانه ها  به  توجه  وی 
بهداشتی بین راهی را یکی از ضرورت های امروز 
برای استقبال از گردشگران و مسافران نوروزی 
اعلام کرد و افزود: خدماتی که در مرکز استان 
برای گردشگران و مسافران نوروزی ارائه می شود، 

باید در شهرستان ها نیز تداوم داشته باشد.
این مسؤول خواستار نظارت جدی بر بازار در 
روزهای پایانی سال توسط دستگاه های ذی ربط 
به  باید  برنامه ریزی ها  کرد:  خاطرنشان  و  شد 
نوروز،  ایام  در  بتوانند  مردم  که  باشد  گونه ای 
مایحتاج اقلام مورد نیاز ماه مبارک رمضان را تهیه 
کنند. وی در ادامه گریزی به برگزاری مطلوب 
انتخابات در استان زنجان زد و گفت: خوشبختانه 
با توجه به اینکه همه برای برگزاری این صحنه 
سیاسی پای کار بودند، شاهد برگزاری انتخاباتی 
از  همچنین  بودیم.  زنجان  استان  در  مطلوب 
حضور کاندیداها در این عرصه که باعث گرم تر 
شدن تنور انتخابات شدند نیز قدردانی می کنیم.

رییس کل دادگستری خراسان شمالی:
دادستان ها در پیگیری حقوق عامه 

نقش ویژه ای دارند
رییس کل دادگستری خراسان شمالی با اشاره 
به نقش دادستان ها و مدعی العموم در پیگیری 
تقویت  با  دادستان جدید  عامه گفت:  حقوق 
سطح همکاری ها با ائمه جمعه و جماعات از این 

ظرفیت استفاده کند.
حجت الاسلام رضا براتی زاده در آئین تکریم و 
معارفه دادستان عمومی و انقلاب گرمه که صبح 
دوشنبه در سالن امام خمینی )ره( اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی گرمه برگزار شد، با اشاره به نقش 
دادستان ها و مدعی العموم در پیگیری حقوق 
عامه گفت: دادستان جدید ضمن تقویت سطح 
همکاری ها و تعاملات با ائمه جمعه و جماعات 
و استفاده بهتر و بیشتر از این ظرفیت مهم و 
ارزشمند در اجرای مقررات سند تحول قضائی به 
ویژه در ابعاد پیشگیری از وقوع جرم و صیانت 

از حقوق عامه اهتمام جدی تری داشته باشد.
قوه  توصیف  و  تعریف  افزود:  ادامه  در  وی 
قضائیه به عنوان ملجأ و پناهگاه ستمدیدگان 
نزد افکار عمومی نشان دهنده رسالت سخت و 

دشوار دستگاه قضائی است.
بیان  دادگستری خراسان شمالی  رئیس کل 
کرد: مطابق اصل ۱۵۶ قانون اساسی علاوه بر 
صیانت از حقوق عامه، رسیدگی به تظلمات و 
دادخواهی شهروندان و پیشگیری از وقوع جرم 
دستگاه  اصلی  کارکردهای  و  وظایف  جمله  از 

قضائی است.

 احمدرضا موقری در نشست با اصحاب رسانه با 
بیان اینکه در ابتدای فعالیت بنده اداره کل جمع آوری 
کشوری   ۲۸ رتبه  گیلان  تملیکی  اموال  فروش  و 
پیگیری های  و  فعالیت ها  با  اظهار کرد:  را داشت، 
صورت گرفته طی ۹ ماهه اول سال رتبه ۱۰ در سطح 

کشور را در اموال منقول کسب کردیم.
وی با بیان اینکه اموال تملیکی در ۲ بخش تعیین 
و تکلیف کالاهای متروکه و قاچاق فعالیت می کند، 
در  موجود  متروکه  پرونده های  تعداد  کرد:  اظهار 
گمرکات شامل ۸۶ فقره بود که ۲۵ فقره مربوط به 

گمرک آستارا می باشد.
مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی گیلان با 
بیان اینکه تعداد ۱۴ فقره مربوط به سال ۱۴۰۲ است، 
افزود: تمهیدات لازم جهت اخذ مجوزات برای این 

پرونده ها در حال انجام است.
موقری با بیان اینکه تعداد ۳۸ فقره از این پرونده ها 
مربوط به گمرک انزلی است، اضافه کرد: ۱۸ فقره از 
این پرونده ها مربوط به سال های ۹۷ تا ۱۴۰۱ و ۲۰ 

فقره مربوط به سال ۱۴۰۲ است.
 وی با بیان اینکه ۲۳ فقره از این پرونده ها مربوط 
به گمرک حسن رود است، گفت: ۱۷ فقره از سنوات 
گذشته و طی سال های ۹۷ تا ۱۴۰۱ و ۶ فقره مربوط 

به سال ۱۴۰۲ می باشد.
موقری با بیان اینکه در بازه زمانی یک مهر ۱۴۰۱ تا 
۱۰ اسفند ۱۴۰۲ تعداد کل پرونده های سنواتی موجود 
۲۰۴ فقره بود، تصریح کرد: ۱۵۸ فقره به وزن تقریبی 

پنج هزار و ۲۳۰ تن تعیین و تکلیف شد.
وی با تاکید بر اینکه تعداد ۵۳ دستگاه خودروهای 
رسوبی در گمرکات ذکر شده تعیین و تکلیف شده 
است، افزود: تعداد کل پرونده های تعیین و تکلیف 
شده از تاریخ اول اردیبهشت ۱۴۰۰ تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ 

هزار و ۹۳۱ فقره بوده است.
اینکه در حال حاضر هیچ کالای  با بیان  موقری 
ندارد،  وجود  گیلان  انبارهای  در  سنواتی  اساسی 
گفت: طبق بررسی های به عمل آمده کالای رسوبی 

نداشته و موجودی انبارها متعلق به سال جاری بوده 
که در حال تعیین تکلیف هستند.

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی گیلان 
ادامه داد: ۲ هزار و ۱۰۱ پرونده تشکیل، ۶۴۰ پرونده 
فروخته، ۷۱۴ پرونده امحا، ۹۸ پرونده اعاده، ۴۴۸ 

پرونده برائت و ۳۱ پرونده واگذار شده بود.
وی جمع کل پرونده های تعیین تکلیف شده در 

بازه زمانی اول مهر ۱۴۰۱ تا ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ را ۲ هزار 
و  هزار  تعداد ۲  و گفت:  کرد  عنوان  فقره  و ۴۸۵ 
۸۴ پرونده تشکیل، ۱۰۳۷ پ رونده فروخته، ۱۱۲۶ 
پرونده امحاء، ۳۲ پرونده اعاده، ۲۳۹ پرونده برائت 
و ۵۱ پرونده واگذار شده است. مدیرکل جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی گیلان با اشاره به درصد فروش 
بیان کرد:  قبل  به ۱۷ ماهه سال  اداره نسبت  این 

درصد فروش از تاریخ یکم مهر ماه ۱۴۰۱ تا ۱۰ اسفند 
ماه ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت مشابه ۱۷ ماهه سال 
مدیرکل جمع آوری و  است.  بوده  درصد  قبل ۸۱۱ 
فروش اموال تملیکی گیلان از راه اندازی حراج خرده 
فروشی در بستر سامانه الکترونیکی دولت خبر داد 
و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲ حراج فروش 

لوازم خانگی برگزار شده است.

مدیرکل اموال تملیکی گیلان مطرح کرد؛

وش اموال تملیکی کسب رتبه ۱۰ کشوری گیلان در جمع آوری و فر
مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی گیلان گفت: گیلان در جمع آوری و فروش اموال تملیکی طی ۹ ماه ابتدایی امسال رتبه ۱۰ کشور را کسب 

کرده است.

با فعالیت ها و 
پیگیری های 

صورت گرفته 
طی 9 ماهه اول 

سال رتبه 10 
در سطح کشور 

را در اموال 
منقول کسب 

کردیم

مدیرکل صمت اردبیل:

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: پرداخت 
تسهیلات با نرخ سود ۱۸، ۲۴ و ۳۶ درصد زمین گیر کردن صنعتگران 

و تولیدکنندگان است و منفعتی برای فعالان این عرصه ندارد.
مسعود ایرانی در مراسم بزرگداشت ترویج فرهنگ قرض الحسنه 
و تجلیل از خیران و نیکوکاران در اردبیل، اظهار کرد: از سال ۹۵ 
به بعد شاهد حضور هیأت های سرمایه گذاری به شکل تخصصی 
در کشورمان با رویکرد صنعتی و محصولات تولیدی بودیم که در 
این بین آنها از شرایط پرداخت تسهیلات بانکی ما با نرخ سود ما 

متعجب بودند.
وی تصریح کرد: خود آنها اذعان می کردند که پرداخت تسهیلات 
و شکل  است  تعارض  در  منافع سرمایه گذار  با  بالا  نرخ سود  با 
مؤدبانه پرداخت این تسهیلات این است که واحدهای تولیدی کار 

نکرده و عرصه را خالی بگذارند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: به 
هیچ وجه پرداخت تسهیلات با نرخ سود بالا به نفع تولید و حمایت 
رویه  این  در  دارد  و ضرورت  نیست  و سرمایه گذاری  اشتغال  از 

اصلاحاتی صورت بگیرد.
ایرانی کلام صریح قرآن کریم را در پرداخت تسهیلات با نرخ سود 
بالا به عنوان ربا یادآور شد و افزود: در نقطه مقابل ربا، قرض 
حسنه وجود دارد که برخی از بانک های تخصصی در کشور ما در 
حوزه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فعال بوده و صنعتگران و 

تولیدکنندگان را در این مسیر یاری می رسانند.
وی با ابراز خرسندی اصناف، صنعتگران، تجار و بازرگانان در 
بهره مندی از این تسهیلات با نرخ سود بسیار پایین خاطرنشان کرد: 
آنچه که در کشور ما مغفول مانده رعایت عدالت اقتصادی است 
که باید در گام نخست حق و حقوق تولیدکننده و مصرف کننده به 

شایستگی رعایت شود.
ما شعار  اضافه کرد:  از سخنان خود  ایرانی در بخش دیگری 
عدالت اقتصادی را سر داده ایم اما متأسفانه بانک ها به پرداخت 
تسهیلات با نرخ سود بسیار بالا روی آوردند که خود این اجحاف در 
حق تولیدکنندگان و مانعی در مسیر تحقق شعار عدالت اقتصادی 
است. وی بیان کرد: متأسفانه بانک ها در پرداخت چنین تسهیلاتی 
با نرخ سود بسیار بالا مسابقه گذاشتند و این جز پرداخت تسهیلات 
با شکل و شمایل ربا است که این خود جنگ مستقیم با خداوند 
متعال است و قطعاً آنهایی که از این تسهیلات بهره می برند هیچ 

برکت و بهره ای را از کار خود نخواهند برد.

ایرانی ضرورت توجه به عدالت اقتصادی را در پرداخت تسهیلات 
مناسب برای فعالان اقتصادی یادآور شد و ادامه داد: انتظار می رود 
با توجه به اهمیت امر قرض الحسنه و ثواب ۱۸ برابری آن نسبت به 
سایر اعمال و رفتار، بهتر است تا قرض الحسنه ترویج یافته و همه 

از فواید آن بهره ببرند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل تصریح 
کرد: سرمایه گذاران بهتر است از این الگوی بانک های قرض الحسنه 
برای حمایت از تولید و بخش اشتغال استفاده کرده و در کنار 
تحقق عدالت اقتصادی بتوان بخش های خدماتی، تولیدی و تجاری 

را توسعه داد.
در این مراسم رئیس اتاق اصناف اردبیل نیز گفت: اتاق اصناف 
در تعامل با بانک عامل در حوزه قرض الحسنه است و قطعاً سعی 

می کند از ظرفیت پرداخت تسهیلات با رویکرد حمایتی بهره ببرد.
عسگر ارغوان افزود: اصناف و بازاریان و کسبه منصف و متدین 
اردبیل هم در ۲۲ بهمن و هم ۱۱ اسفند به تکلیف شرعی و اعتقادی 
خود عمل کرده و با حضور در عرصه تأثیرگذار و پشتیبانی از نظام 

اسلامی سنگ تمام گذاشته و توطئه دشمنان را خنثی کردند.
وی ضرورت پرداخت تسهیلات با نرخ سود پایین برای فعالان 
این عرصه را از مرحله تولید تا توزیع کالا یادآور شد و خاطرنشان 
کرد: اصناف انتظار دارند تا بانک های عامل با کمترین نرخ تسهیلات 
مناسبی را پرداخت کرده تا در گذر از تحریم ظالمانه دشمنان بتوانند 
خدمات رسانی شایسته در خدمت مردم بوده و زمینه جلب رضایت 

فراگیر را مهیا کنند.

خ سود بالا به نفع صنعت نیست تسهیلات با نر

مدیرکل منابع طبیعی آذربایجان غربی:
۴ کانون گرد و غبار فعال در حاشیه دریاچه ارومیه وجود دارد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی گفت: چهار کانون گرد و غبار فعال در استان و در مناطق حاشیه دریاچه ارومیه 
وجود دارد. میرنبی قائمی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: منطقه آق زیارت و چوپانلو در سلماس، آق داش در میاندوآب، جبل 
و منطقه سپورغان ارومیه از جمله این مناطق هستند. وی بیان کرد: ۷۸ هزار هکتار مطالعات شناسایی کانونهای گردو غبار در 

استان انجام شده و امسال هم اقدامات کنترلی ادامه دارد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری آذربایجان غربی اضافه کرد: برای کنترل کانونهای گردو غبار حاشیه دریاچه ارومیه پیگیر 
اخذ اعتبارات بیشتر هستیم تا کانونهای فعال را تثبیت کنیم و نهالکاری، بوته کاری، احداث بادشکن غیر زنده، در این مکان 

طرح ریزی شده است.
قائمی اضافه کرد: این اقدامات باعث شده تا میزان گردو غبار کاهش یافته و میزان فرسایشی که داشتیم از ۳۸ تن در هکتار به 
۰.۹)۹ دهم( در هکتار کاهش یافته است. وی با اشاره به روند کاشت یک میلیارد اصله نهال اضافه کرد: سهیمه آذربایجان غربی 
تولید و کاشت ۳۳ میلیون اصله نهال در چهار سال است که امسال در این راستا ۱.۵ میلیون اصله نهال در سامانه ثبت کاشت شده و 

یک میلیون اصله نیز در حال ثبت بوده و بقیه نیز تا پایان امسال غرس خواهد شد.
قائمی اضافه کرد: امسال هشت میلیون ۳۰۰ هزار اصله نهال در استان تولید شده است که بخشی از این تولیدات برای تحقق طرح کاشت چهار میلیون اصله 
نهال مورد استفاده بوده است. وی با اشاره به حفاظت آب و خاک و کنترل سیلابها اضافه کرد: این استان در ردیف استانهای برتر در تحقق عملیاتهای آبخیزداری 

است و به بیش از هزار میلیارد ریال اعتبار برای مطالعات آبخیزداری نیاز است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری آذربایجان غربی اضافه کرد: ما در بحث فرهنگ سازی مشکل داریم و باید در این راستا تلاش شود چرا که اگر قدر منابع 

طبیعی را ندانیم در آینده با مشکل مواجه خواهیم شد.
قائمی اضافه کرد: ۱۰۷ نفر نیروی حفاظتی در استان در امر حفاظت از منابع طبیعی و مراتع مشغول به کار هستند و اقداماتی که در ۱۱ ماه گذشته داشتند 

در زمینه مدیریت چرا و دام و حفاظت از اراضی ملی چشمگیر بوده است.
وی اضافه کرد: در بخش چوب ۲۰۹ فقره پرونده قاچاق به میزان ۵۳۲ تن تشکیل و به مراجع قضایی ارجاع شده است و ۹۹ مورد حریق رخ داده که در هزار 

و ۳۴۳ هکتار بوده که ۲۹ مورد در عرصه های جنگلی و بقیه عرصه های مرتعی بوده است.
بیش از ۲ میلیون و ۶۶۸ هزار هکتار سطح مراتع استان و بیش از ۱۰۰ هزار هکتار سطح جنگلهای آذربایجان غربی است.

مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان:
۲۷ طرح احداث و بهسازی راه  در اصفهان در دست اجرا است

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه رفع نقاط حادثه خیز جاده ای در اولویت است، گفت: اکنون ۲۷ قرارداد طرح 
احداث و بهسازی حوزه راه نیز در این استان در دست اجرا است.

علیرضا قاری قرآن در خصوص اقدامات در راستای افزایش ارتقای ایمنی محورهای مواصلاتی استان، اظهار داشت: اداره 
کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بهره گیری از متخصصان واجد شرایط و دارای صلاحیت به منظور ارتقا کیفیت ایمنی 
فیزیکی راه، مشکلات و نواقص آن را شناسایی می کند و با اولویت بندی این نقاط در حال اجرای پروژه های ایمن سازی با 
سرعت و کیفیت مناسب است. وی افزود: به منظور رفاه حال کاربران جاده ای و جلوگیری از خسارات جانی و مالی، بهسازی 

و ایمن سازی نقاط حادثه خیز در اولویت کاری قرار دارد.
رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان اصفهان اضافه کرد: حوزه حمل و نقل از ابتدای تاریخ بشر، نقشی اساسی 
در شکل دهی جوامع انسانی و توسعه اقتصادی آن ها ایفا نموده است و امروز نیز شریان های ارتباطی، زیربنای اقتصاد هر کشوری 
را تشکیل می دهند. وی اضافه کرد: توسعه پایدار، حمل و نقل سریع و ایمن نیز همانند سایر ابعاد زندگی بشر هنگامی تبلور پیدا می کند 
که به صورت نظام مند و بر اساس منطق علمی پایه ریزی شده باشد همچنین موضوع تأمین تردد ایمن در سطح شبکه راه های درون شهری و برون شهری یکی از 
اصول اساسی حاکم بر مهندسی راه، ترافیک و برنامه ریزی حمل و نقل است، چرا که عدم وجود ایمنی، به خصوص در جاده های برون شهری، باعث بروز حوادث 
ناگواری می شود که معمولاً با کشته یا زخمی شدن انسان ها همراه است. قاری قرآن با بیان اینکه یکی از اولویت های این اداره کل در سطح استان، رفع نقاط 
حادثه خیز و تبدیل و ارتقا محورهای موجود است. گفت: نقاط حادثه خیز بر اساس اطلاعات ارائه شده توسط پلیس راه و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مشخص می شود و با اولویت بندی در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی استان قرار می گیرد. وی با اشاره به اینکه اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان هر 
ساله احداث راه در سال پیش رو را متناسب با عملکرد سالانه پیش بینی می کند، خاطرنشان کرد: بر این اساس و مطابق با پیش بینی به عمل آمده احداث 
محورها از صفر تا صد در دستور کار قرار داده می شود. رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: استان اصفهان با مساحت 
تقریبی ۱۰۷ هزار کیلومتر مربع ۶.۵ درصد خاک کشور را داراست که ۲۶ هزار و ۵۱۰ کیلومتر راه همسنگ، بیش از ۴ هزار کیلومتر راه با نقش ملی و ترانزیت، 
هم جواری با ۹ استان و دارا بودن ۱۱۴ شهر همگی نشان از اهمیت بسیار بالای این استان در زمینه حمل و نقل و حوزه شهری است. وی افزود: در حال حاضر 
۲۷ قرارداد طرح احداث و بهسازی حوزه راه در استان اصفهان به طول ۱۶۵.۲۰ کیلومتر در حال اجراست که این طرح ها شامل احداث و تکمیل راه اصلی، باند 

دوم، تقاطع غیر همسطح، کنارگذر، تونل و پل، راه سازی و… است.

استاندار ایلام با اشاره به آمادگی استان برای میزبانی از مسافران و گردشگران 
نوروزی، گفت: ایلام استان پدیده نوظهور گردشگری کشور است.

حسن بهرام نیا استاندار ایلام در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر 
استان، گفت: نشانی دقیق مرکز اقامتی و بوم گردی و نقاط دینی استان 
در قالب برنامه )اپلیکشن( جامع راه اندازی شود. وی در ادامه افزود: 
یکی از موضوعات مهم در ایام نوروز، ارایه خدمات بهداشتی و درمانی 
به گردشگران و مسافران است. بنابراین در این ایام تکلیف این حوزه 
دوچندان است. در ایام نوروز داروخانه ها باید به صورت مستمر، فعال 
و اورژانس در مرکز استان و شهرستان ها با تمام ظرفیت و تمام وقت ارائه 
خدمات دهند. نماینده عالی دولت در استان ایلام خاطرنشان کرد: در ایام نوروز 
همه دستگاه های اجرایی عضو ستاد سفر در حالت آماده باش کامل باشند و جزیی ترین و کلی ترین خدمات 
باید در اختیار گردشگران قرار گیرد. وی با اشاره به رصد و پایش بازار در ایام نوروز به مدیرکل صمت استان 
تاکید کرد: در ایام نوروز نظارت بر بازار تشدید و پایش قیمت ها به صورت مستمر انجام شود، همچنین 
در این راستا نمازخانه و مراکز اقامتی و سرویس های بهداشتی سامان دهی شوند. استاندار ایلام با قدردانی 
از پلیس راهور استان و اعضای ستاد خدمات سفر استان، گفت: ایلام در ایام نوروز سال ۱۴۰۲ در کاهش 
تصادفات و تلفات جاده ای، مقام اول را در کشور کسب کرد. نماینده عالی دولت در استان ایلام با اعلام 
این که ایلام استان پدیده نوظهور گردشگری کشور است، عنوان کرد: مسیر دسترسی به تنگه کافرین بدره 

به عنوان یکی از جاذبه های مهم گردشگری استان و کشور در مرحله ساب بیس است و به زودی آسفالت 
می شود. وی با اشاره به کمبود اتوبوس در استان و کشور، گفت: از مجموع ۱۴ هزار اتوبوس در کشور، 
حدود نیمی از آنها فرسوده شده است که در نشستی با حضور وزیر کشور کمبود اتوبوس را عنوان کردیم 
که با دستور وزیر کشور خرید ۳۵۰۰ اتوبوس در دستور کار قرار گرفته و تامین ارز شده است. استاندار ایلام 
بیان داشت: با تاکیدات ریاست جمهور و وزیر کشور، نوروز سال ۱۴۰۲ حدود ۵۰ درصد کاهش تصادفات 
جاده ای در استان ایلام به ثبت رسید که با اهتمام راهور و اعضای ستاد تسهیلات، ایلام رتبه نخست کشور 
در کاهش تلفات جاده ای را کسب کرد. وی خاطرنشان کرد: امسال دوربین های بین راهی و درون شهری به 
عنوان عامل بازدارنده تصادفات فعال شده است. بهرام نیا با اشاره به این که تحولی در راه های استان صورت 
گرفته است، گفت: تونل شماره یک اربعین تا قبل از پایان سال تکمیل می شود. نماینده عالی دولت در 
استان ایلام اظهار داشت: در سال جاری به واسطه ی تلاش رسانه ها، میراث فرهنگی و مسئولان، استان 
ایلام در سطح ملی مطرح و این استان به عنوان استان پدیده ی نوظهور گردشگری در سطح کشور معرفی 
شد. وی با بیان این که نوروز ۱۴۰۲ حدود ۳ میلیون گردشگر وارد استان شدند، گفت: همه خدمات رفاهی 
برای مسافران در نوروز ۱۴۰۳ فراهم شود. بهرام نیا با اشاره به این که فرودگاه شهدای ایلام آمادگی لازم را 
برای افزایش تعداد پروازها و پذیرایی از مسافران و گردشگران نوروزی داشته باشد، ابراز کرد: ناوگان حمل 
و نقل کشور از ۱۴ هزار اتوبوس به نصف این میزان به دلیل فرسودگی و از رده خارج شدن، کاهش یافته 
است و این مشکل کشوری است اما لازم است که در این خصوص مدیریت لازم برای بلیط اتوبوس برای 

مسافران از سوی راهداری و حمل و نقل جاده ای استان انجام شود.

استاندار ایلام:
ایلام استان پدیده نوظهور گردشگری کشور است


